АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 января 2025г. №3
Об организации воинского учета  граждан,

в т.ч. бронирования граждан, пребывающих

в запасе
Во исполнение Федеральных законов Российской Федерации от 31 мая 1996 года «Об обороне», от 28 марта 1998 года «О воинской обязанности и военной службе», от 26 февраля 1997 года «О мобилизационной подготовке и мобилизации», от 27 ноября 2006 года  №719 «Об утверждении Положения о воинском учете « и от 17 марта 2010 года №156»Об утверждении правил бронирования граждан  Российской Федерации, пребывающих  в запасе Вооруженных Российской Федерации, федеральных органов исполнительной власти, имеющий запас, и работающих в органах  государственной власти, органах местного самоуправления и организациях» администрация Пашковского сельсовета Курского района Курской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Обязанности по ведению воинского учета и бронирования граждан, пребывающих в запасе, возложить на  Алферову Наталью Владимировну.
2. При временном убытии в отпуск, командировку или на лечение

временное исполнение обязанностей по ведению воинского учета  граждан возлагать на заместителя Главы администрации Пашковского сельсовета,Никулину Эльвиру Александровну
           Документы, необходимые для работы по воинскому учету граждан

           передавать по акту.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свои правоотношения с 01.01.2025 г.
             Глава Пашковского сельсовета

             Курского района                                               С.Н.Хорьяков